
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/161/2017 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/134/2012 Rady Gminy Kamieniec z dnia 27 grudnia 2012 r. 

o podziale Gminy Kamieniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych w części dotyczącej zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 §2 i art. 13a §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 15 ze zm.) Rada Gminy Kamieniec uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/134/2012 Rady Gminy Kamieniec z dnia 27 grudnia 2012 r. zmienia się załącznik, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego 

na rozstrzygnięcia zawarte w niniejszej uchwale, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do wiadomości 

publicznej w sposób określony w § 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Bosy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 5988



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/161/2017 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Kamieniec, Plastowo. Szkoła Podstawowa 

w Kamieńcu wejście ul. 

Słoneczna 2 

64-061 Kamieniec 

2 Cykowo, Cykówko, Cykówiec, Jaskółki, Karczewo, 

Kowalewo, Płastowo, Ujazd, Ujazd-Huby. 

Szkoła Podstawowa        

w Kamieńcu 

ul. Stawowa 28 

64-061 Kamieniec 

3 Doły, Konojad-Doły, Konojad, Maksymilianowo, 

Sepno, Szczepowice 

Szkoła Podstawowa        

w Konojadzie 

Konojad, ul. Szkolna 15 

64-060 Wolkowo 

4 Goździchowo, Kotusz, Łęki Małe, Łęki Wielkie, 

Wilanowo, Wolkowo. 

Świetlica Wiejska            

w Łękach Wielkich 

Łęki Wielkie 55 

64-060 Wolkowo 

5 Lubiechowo, Parzęczewo, Puszczykowo, 

Puszczykówiec, Wąbiewo. 

Szkoła Podstawowa        

w Parzęczewie 

Parzęczewo 25 

64-061 Kamieniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5988


		2017-09-19T08:59:57+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




